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30 KKZ 10

Конденсационные котлы 3.1

riskap
Poznámka
Marked nastavil riskap



№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020033233 Выключатель сетевой 45 0020035319 Панель облицовки бок. P 89 0020034972 Турбокамера M
2 0020033239 Электрический разъем - 6,3мм 46 0020034844 Кожух блока упраления 90 0020044569 Зажим теплообмен. М
3 0020033241 Защитный кожух выключателя 47 0020043876 Панель облицовки (перед.) 91 0020044571 Рама бойлера M
4 0020044776 Шаровой кран выход. 3/8" 48 0020034845 Панель турбокамеры (задн.) 92 0020034973 Трубка котла (подача) -3
5 0020033328 Шаровой кран выход. 1/2" 49 0020035536 Опора гидроблока 93 0020035582 Трубка котла (вход) -3
6 0020034971 Клапан выпускной 1/4"-II 50 0020034847 Планка 94 0020034974 Трубка ГВС-3
7 0020025271 Предохран.клапан 3000кПа1/2"-1/2" 51 0020035537 Опора расширитель. бака. 10V 95 0020044578 Трубка расширит. бака 10L-3
8 0020025278 Электропривод блока 52 0020034849 Панель турбокамеры (перед.) 96 0020034975 Трубка расширит. бака 2L-3
9 0020033430 Зажим 53 0020035538 Держатель расширитель.бака2S 97 0020034976 Трубка газовая I-3

10 0020027575 Термостат биметал.аварий.105°С 54 0020034852 Опора турбокамеры 98 0020034977 Трубка газовая II-3
11 0020033452 Зажим 55 0020027626 Автоматика SIT 577 DBC Sigma 99 0020034987 Сборник отходящих газов 
12 0020033456 Зажим  термостата II 56 0020027627 Газовый клапан SIT 848 SIGMA 100 0020027637 Вентилятор RG 128/1300
13 0020033462 Прокладка I326 д.14мм 57 0020034854 Трубка VENTURI SIT MIXER 101 0020027674 Теплообменник 24kW 3+1/2+2
14 0020033467 Прокладка 18,3,5 58 0020043880 Гидроблок 15AS42 102 0020027675 Трансформатор 30KKZ
15 0020027665 Прокладка 24х15х2 59 0020034860 Трубка  103 0020034988 Жгут проводов 30KKZ
16 0020033490 Заглушка 1/2" 60 0020043881 Уплотнитель самокл.10x15x380 104 0020044585 Держатель - SIT 30KKZ
17 0020033624 Гайка 3/4" MS 61 0020043882 Уплотнитель самокл.10x15x305 105 0020034989 Прокладка 63x3 NBR
18 0020033835 Гайка 1/2" 62 0020034871 Фитинг 3/4" 106 0020034996 Трубка котла (обратка) 30
19 0020033838 Переходник кабельный - пласт. 63 0020043886 Держатель насоса 107 0020034997 Трубка котла (подача) 30
20 0020033921 Ограничитель 64 0020043887 Фитинг  ХВС - 1/2" 108 0020035016 Жгут проводов Z053 вентилятора
21 0020033932 Прокладка 18х10х2 65 0020035539 Опора блока управления 109 0020035018 Электрод ZE 676
22 0020027587 Расширительный бак 10л-1/2" 66 0020043904 Фитинг 1/2"-20 110 0020035020 Кабель- Q258
23 0020027667 Предохранител.клапан1/2"ZB-4 67 0020035321 Стойка рамы перед. 111 0020035033 Шланг MULTIFLEX 3.10-20
24 0020023216 Датчик давления 68 0020035322 Стойка рамы задн. 112 0020044750 Хомут 20,5-23
25 0020023217 Насос 15.5-1 69 0020043907 Гайка 3/4"-L30 113 0020044751 Хомут 25-28
26 0020034087 Ввод проводов 70 0020034908 Прокладка 8x4x1 114 0020035055 Трубка ХВС-3
27 0020034088 Зажим насоса 71 0020034912 Шланг MULTIFLEX 3.10-16 115 0020043721 Наклейка "LEV"
28 0020034089 Панель блока управления (задн.)J 72 0020034912 Шланг MULTIFLEX 3.10-16 116 0020035249 Сифон ККZ
29 0020034090 Панель блока управления 73 0020034915 Жгут проводов Q252 117 0020035122 Изоляция дефлектора
30 0020034091 Панель 74 0020043915 Кабель Z-051 118 0020035123 Изоляция дверцы горелки
31 0020034114 Прокладка 14х9.5х2.5 75 0020034916 Планка 119 0020035124 Прокладка горелки
32 0020034119 Зажим блока управления 76 0020034918 Прокладка K+V 120 0020035125 Прокладка 60x60x2,5
33 0020034120 Зажим 77 0020043916 Подкладка K+V 121 0020035126 Винт M 6x12 DIN7500 форм.C
34 0020034121 Фитинг 78 0020043919 Фитинг  1/2"-OK24 122 0020044565 Тройник 2 KKZ
35 0020034122 Зажим датчика давления 79 0020034922 Плата дисплея KKZ 123 0020044566 Зажим трубки расшир. бака 10SS
36 0020034123 Фитинг датчика давления 80 0020043920 Панель KKZ 124 0020035527 Обратный клапан
37 0020034693 Зажим кабельный  057656 81 0020034927 Сетевой провод - Q256 125 0020043937 Адаптер дымохода 60/100
38 0020035609 Зажим кабельный 0174820 82 0020027632 Плата управления 30KKZ 126 0020035044 Клапан воздухоотводчика
39 0020034697 Смотровой глазок 83 0020027634 Датчик температуры SO10044 127 0020027645 Электрокоробка насоса  WILO.
40 0020027617 Расширительный бак 2L 84 0020034933 Электрод ионизационный-G 128 0020045055 Дверца теплообмен. 30KKZ
41 0020027622 Погружной датчик  SO 11010 85 0020034934 Прокладка под электроды-G 129 0020045056 Теплообменник  - 30KKZ
42 0020034955 Анод 26x465/M8 86 0020034938 Зажим датчика SO10044 130 0020045057 Горелка 30KKZ
43 0020025253 Бойлер 100 л. OKC 100 NTR 87 0020034941 Зажим - 4943 131 0020034953 Крышка фланца
44 0020035318 Панель облицовки бок. L 88 0020034942 Прокладка 17,86x2,62-4944 132 0020034954 Прокладка фланца
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30 KKZ 10 Kryty
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№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 A000035106 Переходник(воздух.клапан)(x2) 37 A000035181 Электрод розжига 73 0020015137 Адаптер
2 A000035107 Прокладка D=15mm(5шт.) 38 0020015133 Газовый клапан G20 24kW 74 0020014659 Прокладка
3 A000035108 Крепежная планка 39 0020015140 Труба выхода продуктов сгор. 75 0020015139 Изоляция
4 0020096388 Теплообменик 24/28kW 40 A000035180 Прокладка вентилятора 76 0020015145 Распределитель
5 A000035115 Адаптер сифона 41 A000035129 Теплообменик пластинчaтый 77 0020015146 Трубка
6 A000035119 Корпус 42 A000035130 Сифон сборный 78 0020015147 Трубка расширит.бака
7 A000035121 Держатель с крепежом 43 A000035131 Насос 79 0020015148 Распределитель
8 A000035125 Трубка с креплением 44 A000035132 3-ходовой клапан с двигателем 80 0020015149 Гидравлич. присоединение
9 0020017358 Жгут проводов NN 45 A000035133 Привод 3-ходового клапана 81 0020015150 БАЙПАС 
10 A000035155 Трубка газовая 46 A000035334 Датчик протока 82 0020015151 Трубка бай-пасса
11 A000035157 Прокладка 47 A000035136 Сетчатый фильтр 83 2000801863 Прокладка
12 A000035158 Трубка 48 A000035186 Заглушка сифона с прокладкой 84 2000801918 Жгут проводов 
13 A000035162 Трубка 49 0020015141 Фильтр SV 85 2000801923 Плата термостата
14 A000035165 Трубка 50 0020015142 Расширительный бак 8l 86 2000801932 Предохранитель 125mA
15 A000035166 Комплект зажимов 51 0020015143 Шланг для расширител.бака KKV 87 0020014182 Прокладка
16 A000035167 Прокладка D15 52 0020015144 Трубка с обратным клапаном 88 2000801957 Прокладка 3/4"
17 A000035168 Прокладка 53 A000035139 Воздухоотводчик 89 2000802017 Демпфер
18 A000035175 Прокладка теплообмен. 54 2000801930 Сетевой выключатель 90 2000802020 Зажим
19 A000035177 Прокладка 55 0020027897 Плато интерфейса 91 2000802032 Кабель платы управления
20 A000035178 Горелка 24kW 56 A000035142 Датчик температуры котла 92 2000801948 Прокладка 18мм 
21 A000035179 Прокладка трубки прод.сгор. 57 A000460211 Трансформатор 93 2000801950 Прокладка 10мм 
22 A000035182 Заглушка + прокладка 58 A000035144 Трансформатор розжига 94    0020014173 Клапан предохран.3 бара
23 A000035335 Фильтр ГВС 59 A000035147 Жгут проводов к трансф.розжига 95 A000024135 Датчик давления 
24 A000035352 Трубка котла (подача) 60 A000035148 Жгут проводов электроду розж. 96 2000801905 Надставка клапана выпуск. 
25 A000035360 Присоединение 61 A000035350 Плата 3-ходового клапана 97 2000801947 Зажим D18мм-клапан
26 A000035361 Трубка ХВС (в фильтр) 62 A000035185 Термостат аварий.с держ. 98 2000801951 Зажим D10мм
27 A000035363 Трубка ГВС пластин.теплообм. 63 2000801934 Датчик температуры ГВС 99 0020034962 Клапан подпитки
28 0020020682 Плата управления SYMSI 7 64 2000801935 Датчик температуры котла 100 801874 Держатель
29 0020015153 Панель управления KKV 65 0020015138 Изоляция теплообмен. 101 0020043955 Прокладка
30 0020015155 Панель облицовки перед. 66 0020014664 Дроссельная шайба 102 801924 Перегород.плата управл.,пласт.
31 A000460216 Панель облицовки бок. 67 0020014665 Зажим D15 103 0020018825 Прокладка (PK3)
32 A000460218 Изоляция турбокам.-компл. 68 0020014786 Предохранитель 315MA KKV 104 0020044916 Прокладка (PK10)
33 0020015135 Адаптор дымохода 69 0020035583 Ручки управления (3+3+1) 105 0020044917 Поплавок
34 0020015136 Крышка турбокамеры 70 0020015128 Жгут проводов 106 0020044918 Фильтр сифона
35 2000802204 Вентилятор 71 0020015129 Прокладка 
36 A000035112 Прокладка (10 шт) 72 0020015130 Зажим

24 KKV - ЛЕВ
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№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 A000035106 Переходник(воздух.клапан)(x2) 29 0020015136 Крышка турбокамеры 57 0020015132 Трубка расширит.бака
2 A000035107 Прокладка D=15mm(5шт.) 30 2000802204 Вентилятор 58 0020015137 Адаптер
3 A000035108 Крепежная планка 31 A000035112 Прокладка (10 шт) 59 0020014659 Прокладка
4 A000035111 Теплообменик 24/28kW 32 A000035181 Электрод розжига 60 0020015139 Изоляция
5 A000035115 Адаптер сифона 33 0020015134 Газовый клапан G20 28kW 61 0020015145 Распределитель
6 A000035119 Корпус 34 0020015140 Труба выхода продуктов сгор. 62 0020015148 Распределитель
7 A000035121 Держатель с крепежом 35 A000035180 Прокладка вентилятора 63 0020015150 БАЙПАС 
8 A000035125 Трубка с креплением 36 0020015131 Расширительный бак 8l - KKO 64 0020015151 Трубка бай-пасса
9 A000035137 Трубка 3CMV 37 A000035130 Сифон сборный 65 2000801863 Прокладка
10 0020017361 Жгут проводов NN 38 A000035131 Насос 66 2000801918 Жгут проводов 
11 A000035153 Трубка котла (подача) 39 A000035186 Заглушка сифона с прокладкой 67 2000801923 Плата термостата
12 A000035155 Трубка газовая 40 A000035139 Воздухоотводчик 68 2000801932 Предохранитель 125mA
13 A000035157 Прокладка 41 2000801930 Сетевой выключатель 69 2000801957 Прокладка 3/4"
14 A000035158 Трубка 42 0020027897 Плато интерфейса 70 2000802017 Демпфер
15 A000035165 Трубка 43 A000035142 Датчик температуры котла 71 2000802020 Зажим
16 A000035166 Комплект зажимов 44 A000460211 Трансформатор 72 2000802032 Кабель платы управления
17 A000035167 Прокладка D15 45 A000035144 Трансформатор розжига 73 2000801950 Прокладка 10мм 
18 A000035175 Прокладка теплообмен. 46 A000035147 Жгут проводов к трансфор.розжига 74    0020014173 Клапан предохран.3 бара
19 A000035176 Горелка 28kW 47 A000035148 Жгут проводов к электроду розжига 75 A000024135 Датчик давления 
20 A000035177 Прокладка 48 A000035185 Термостат аварий.с держат. 76 2000801947 Зажим D18мм-клапан
21 A000035179 Прокладка трубки прод.сгор. 49 2000801935 Датчик температуры котла 77 2000801951 Зажим D10мм
22 A000035182 Заглушка + прокладка 50 0020015138 Изоляция теплообмен. 78 801874 Держатель
23 0020020682 Плата управления SYMSI 7 51 0020014665 Зажим D15 79 0020043955 Прокладка
24 0020015154 Панель управления 52 0020014786 Предохранитель 315MA KKV 80 801924 Перегородка плата управл.,пласт.
25 0020015155 Панель облицовки перед. 53 0020035583 Ручки управления (3+3+1) 81 0020018825 Прокладка (PK3)
26 A000460216 Панель облицовки бок. 54 0020015128 Жгут проводов 82 0020044916 Прокладка (PK10)
27 A000460218 Изоляция турбокам.-компл. 55 0020015129 Прокладка 83 0020044917 Поплавок
28 0020015135 Адаптор дымохода 56 0020015130 Зажим 84 0020044918 Фильтр сифона

28 KKO - ЛЕВ
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№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 A000035106 Переходник(воздух.клапан)(x2) 37 A000035181 Электрод розжига 73 0020015137 Адаптер
2 A000035107 Прокладка D=15mm(5шт.) 38 0020015134 Газовый клапан G20 28kW 74 0020014659 Прокладка
3 A000035108 Крепежная планка 39 0020015140 Труба выхода продуктов сгор. 75 0020015139 Изоляция
4 0020096388 Теплообменик 24/28kW 40 A000035180 Прокладка вентилятора 76 0020015145 Распределитель
5 A000035115 Адаптер сифона 41 A000035128 Теплообменик пластинчaтый 77 0020015146 Трубка
6 A000035119 Корпус 42 A000035130 Сифон сборный 78 0020015147 Трубка расширит.бака
7 A000035121 Держатель с крепежом 43 A000035131 Насос 79 0020015148 Распределитель
8 A000035125 Трубка с креплением 44 A000035132 3-ходовой клапан с двигателем 80 0020015149 Гидравлич. присоединение
9 0020017358 Жгут проводов NN 45 A000035133 Привод 3-ходового клапана 81 0020015150 БАЙПАС 
10 A000035155 Трубка газовая 46 A000035334 Датчик протока 82 0020015151 Трубка бай-пасса
11 A000035157 Прокладка 47 A000035136 Сетчатый фильтр 83 2000801863 Прокладка
12 A000035158 Трубка 48 A000035186 Заглушка сифона с прокладкой 84 2000801918 Жгут проводов 
13 A000035162 Трубка 49 0020015141 Фильтр SV 85 2000801923 Плата термостата
14 A000035165 Трубка 50 0020015142 Расширительный бак 8l 86 2000801932 Предохранитель 125mA
15 A000035166 Комплект зажимов 51 0020015143 Шланг для расширит.бака KKV 87 0020014182 Прокладка
16 A000035167 Прокладка D15 52 0020015144 Трубка с обратным клапаном 88 2000801957 Прокладка 3/4"
17 A000035168 Прокладка 53 A000035139 Воздухоотводчик 89 2000802017 Демпфер
18 A000035175 Прокладка теплообмен. 54 2000801930 Сетевой выключатель 90 2000802020 Зажим
19 A000035176 Горелка 28kW 55 0020027897 Плато интерфейса 91 2000802032 Кабель платы управления
20 A000035177 Прокладка 56 A000035142 Датчик температуры котла 92 2000801948 Прокладка 18мм 
21 A000035179 Прокладка трубки прод.сгор. 57 A000460211 Трансформатор 93 2000801950 Прокладка 10мм 
22 A000035182 Заглушка + прокладка 58 A000035144 Трансформатор розжига 94    0020014173 Клапан предохран.3 бара
23 A000035335 Фильтр ГВС 59 A000035147 Жгут проводов к трансфор.розж. 95 A000024135 Датчик давления 
24 A000035352 Трубка котла (подача) 60 A000035148 Жгут проводов к электроду розж. 96 2000801905 Надставка клапана выпуск. 
25 A000035360 Присоединение 61 A000035350 Плата 3-ходового клапана 97 2000801947 Зажим D18мм-клапан
26 A000035361 Трубка ХВС (в фильтр) 62 A000035185 Термостат аварий.с держат. 98 2000801951 Зажим D10мм
27 A000035363 Трубка ГВС пластин.теплообм. 63 2000801934 Датчик температуры ГВС 99 0020034962 Клапан подпитки
28 0020020682 Плата управления SYMSI 7 64 2000801935 Датчик температуры котла 100 801874 Держатель
29 0020015153 Панель управления KKV 65 0020015138 Изоляция теплообмен. 101 0020043955 Прокладка
30 0020015155 Панель облицовки перед. 66 0020014664 Дроссельная шайба 102 801924 Перегородка плата управл.пласт.
31 A000460216 Панель облицовки бок. 67 0020014665 Зажим D15 103 0020018825 Прокладка (PK3)
32 A000460218 Изоляция турбокам.-компл. 68 0020014786 Предохранитель 315MA KKV 104 0020044916 Прокладка (PK10)
33 0020015135 Адаптор дымохода 69 0020035583 Ручки управления (3+3+1) 105 0020044917 Поплавок
34 0020015136 Крышка турбокамеры 70 0020015128 Жгут проводов 106 0020044918 Фильтр сифона
35 2000802204 Вентилятор 71 0020015129 Прокладка 
36 A000035112 Прокладка (10 шт) 72 0020015130 Зажим

28 KKV - ЛЕВ
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№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020013712 Поплавок 44 0020038093 Трубка гидравлическая 85 0020039715 Трубка к насосу PHE (вход)
2 0020014160 Датчик 45 0020038125 Трубка гидравлическая 86 0020039716 Крепежная планка 
3 0020014161 Воздухоотводчик 46 0020038126 Трубка гидравлическая 87 0020038361 Сетевой кабель
4 0020014162 Жгут проводов 47 0020038127 Трубка гидравлическая 88 0020039720 Держатель блока управления
5 0020014164 Зажим (x10) 48 0020038128 Трубка гидравлическая 89 0020042744 Заглушка
6 0020014166 Прокладка 49 0020038130 Вентиль подпитки 90 0020044964 Проходная изолир.втулка D7(x10)
7 0020014168 3-х ходовой клапан 50 0020038131 Обратный клапан 91 0020044965 Проходная изолир.втулка  D4,5
8 0020014169 Регулировочный винт бай-пасса 51 0020038132 Прокладка (x10) 92 0020045075 Ручка вентиля подпитки (x2)
9 0020014170 Крепление для насоса 52 0020038133 Трубка гидравлическая 93 0020068796 Прокладка
10 0020078492 Насос 53 0020038134 Уплотнительное кольцо 94 0020051049 Кабель к электроду розжига
11 0020014172 Держатель 54 0020038135 Уплотнительное кольцо 95 0020051053 Сифон
12 0020014173 Предохранительный клапан 55 0020038136 Кран для слива теплонос.с котла 0020051054 Клапан газовый 24 кВ Г25
13 0020014174 Аквасенсор 56 0020038227 Гидроблок (левый) 0020051055 Клапан газовый 28 кВ Г25
14 0020014175 Прокладка (x10) 57 0020038228 Гидроблок (правый) 97 0020051057 Прокладка "O"  / 5 шт /
15 0020014176 Зажим D18/20 58 0020038229 Гайка 98 801655 Трансформатор розжига
16 0020014177 Прокладка 9,6x2,4 (x10) 59 0020038230 Трубка гидравлическая 99 802221 Адаптер дымохода
17 0020014182 Прокладка 60 0020038234 Фильтр 100 A000035106 Переходник(воздух.клапан)(x2)
18 0020014183 Прокладка 19,8 x 3,6 (x10) 61 0020038254 Расширительный бак (10л.) 3/8" 101 A000035109 Крышка
19 0020026410 Зажим 62 0020038355 Лицевая панель блока управления 102 0020081876 Теплообменик
20 0020014186 Гайка G3/4 (x4) 63 0020038356 Плата дисплея v.18 103 A000035112 Прокладка (10 шт)
21 0020079644 Датчик 64 0020038357 Панель блока управления (задн.) 104 A000035119 Корпус
22 0020072559 Вставка 3/4" + подкладка 65 0020038358 Панель защиты сет.выключателя 105 A000035121 Держатель с крепежом
23 0020014194 Прокладка 15x2 (x10) 66 0020038359 Кнопка сетевого выключателя 106 A000035142 Датчик температуры котла
24 0020014195 Прокладка (x10) 67 0020038360 Сетевой выключатель 107 0020049289 Зажим
25 0020014402 Теплообменник 68 0020039765 Жгут проводов RT and AQ-Thermocat 109 A000035179 Прокладка трубки прод.сгорания
26 0020039706 Жгут проводов 69 0020039690 Фланец 3/4" A000137527 Горелка 18SR 24kW
27 0020015138 Изоляция теплообмен. 70 0020039691 Трубка газовая A000038527 Горелка TM2HR 28kW
28 0020015139 Изоляция 71 0020039692 Жгут проводов 111 A037421.20 Заглушка 3/4"
29 0020015140 Труба выхода продуктов сгор. 72 0020039693 Ниппель теплообмен. (вход ) 112 A037526.20 Прокладка вентилятора /состав/
30 0020020734 Вентилятор 73 0020039695 Прокладка 38x3 (x5) 113 A037562.20 Электроды розжига
31 0020020774 Держатель блока управл.(верх.) 74 0020039696 Адаптер сифона 114 A750715.20 Воздухоотводчик 1/4"/ 4 шт /
32 0020020780 Жгут проводов 75 0020039697 Трубка 115 0020038094 Винт M5x77 (x4)
33 0020025183 Жгут проводов BMU-AI    76 0020039698 Адаптер сифона 116 A000035175 Прокладка теплообмен.
34 0020014185 Зажим 77 0020039699 Адаптер сифона 117 0020068842 Держатель расширительного бака
35 0020027665 Прокладка 24х15х2 78 0020039700 Панель облицовки (перед.) 118 0020068843 Держатель теплообмен. (верх.)
36 0020034989 Прокладка 63x3 NBR 79 0020039701 Рамка 119 0020072563 Прокладка 60мм
37 0020035043 Датчик наружный 18мм 80 0020039702 Панель облицовки (бок.) (L/P) 121 0020086567 Трубка выход PHE_1
38 0020037669 Плата управления котла v.18  81 0020039705 Уплотнительное кольцо 122 0020086568 Трубка выход PHE_2
39 0020038081 Рычажок предохран.клапана 82 0020043217 Прокладка для тепл-ка SD 123 0020095660 Изоляция Электрод. розжига 
42 0020038089 Прокладка (x10) 83 0020039712 Трубка расширительного бака
43 0020038090 Зажим 84 0020033473 Прокладка 15х8х2

24,28 KKV 18
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№ № для 
заказа Название № № для 

заказа Название № № для 
заказа Название

1 0020013712 Поплавок 41 0020038086 Трубка гидравлическая 86 0020039716 Крепежная планка 
2 0020014160 Датчик 42 0020038089 Прокладка (x10) 87 0020038361 Сетевой кабель
3 0020014161 Воздухоотводчик 45 0020038125 Трубка гидравлическая 88 0020039720 Держатель блока управления
4 0020014162 Жгут проводов 47 0020038127 Трубка гидравлическая 89 0020042744 Заглушка
5 0020014164 Зажим (x10) 51 0020038132 Прокладка (x10) 90 0020044964 Проходная изолир.втулка D7(x10)
6 0020014166 Прокладка 55 0020038136 Кран для слива теплонос.с котла 91 0020044965 Проходная изолир.втулка  D4,5
7 0020014168 3-х ходовой клапан 56 0020038227 Гидроблок (левый) 93 0020068796 Прокладка
8 0020014169 Регулировочный винт бай-пасса 57 0020038228 Гидроблок (правый) 94 0020051049 Кабель к электроду розжига
9 0020014170 Крепление для насоса 58 0020038229 Гайка 95 0020051053 Сифон
10 0020078492 Насос 59 0020038230 Трубка гидравлическая 96 0020051055 Клапан газовый 28 кВ Г25
11 0020014172 Держатель 60 0020038234 Фильтр 97 0020051057 Прокладка "O"  / 5 шт /
12 0020014173 Предохранительный клапан 61 0020038254 Расширительный бак (10л.) 3/8" 98 801655 Трансформатор розжига
15 0020014176 Зажим D18/20 62 0020038355 Лицевая панель блока управления 99 802221 Адаптер дымохода
16 0020014177 Прокладка 9,6x2,4 (x10) 63 0020038356 Плата дисплея v.18 100 A000035106 Переходник (x2) (воздух.клапан)
17 0020014182 Прокладка 64 0020038357 Панель блока управления (задн.) 101 A000035109 Крышка
18 0020014183 Прокладка 19,8 x 3,6 (x10) 65 0020038358 Панель защиты сет.выключателя 102 0020081876 Теплообменик
19 0020026410 Зажим 66 0020038359 Кнопка сетевого выключателя 103 A000035112 Прокладка (10 шт)
20 0020014186 Гайка G3/4 (x4) 67 0020038360 Сетевой выключатель 104 A000035119 Корпус
21 0020079644 Датчик 68 0020039765 Жгут проводов RT and AQ-Thermocat 105 A000035121 Держатель с крепежом
22 0020072559 Вставка 3/4" + подкладка 69 0020039690 Фланец 3/4" 106 A000035142 Датчик температуры котла
24 0020014195 Прокладка (x10) 70 0020039691 Трубка газовая 107 0020049289 Зажим
26 0020014404 Жгут проводов 71 0020039692 Жгут проводов 109 A000035179 Прокладка трубки прод.сгор.
27 0020015138 Изоляция теплообмен. 72 0020039693 Ниппель теплообмен. (вход ) 110 A000038527 Горелка TM2HR 28kW
28 0020015139 Изоляция 73 0020039695 Прокладка 38x3 (x5) 111 A037421.20 Заглушка 3/4"
29 0020015140 Труба выхода продуктов сгор. 74 0020039696 Адаптер сифона 112 A037526.20 Прокладка вентилятора/состав/
30 0020020734 Вентилятор 75 0020039697 Трубка 113 A037562.20 Электроды розжига
31 0020020774 Держатель блока управл.(верх.) 76 0020039698 Адаптер сифона 114 A750715.20 Воздухоотводчик 1/4"/4шт/
32 0020020780 Жгут проводов 77 0020039699 Адаптер сифона 116 A000035175 Прокладка теплообмен.
33 0020025183 Жгут проводов BMU-AI    78 0020039700 Панель облицовки (перед.) 117 0020068842 Держатель расширител.бака
34 0020014185 Зажим 79 0020039701 Рамка 118 0020068843 Держатель теплообмен. (верх.)
35 0020027665 Прокладка 24х15х2 80 0020039702 Панель облицовки (бок.) (L/P) 119 0020072563 Прокладка 60мм
36 0020034989 Прокладка 63x3 NBR 81 0020039705 Уплотнительное кольцо 120 0020072163 Технологическая площадка
37 0020035043 Датчик наружный 18мм 82 0020043217 Прокладка для тепл-ка SD 121 0020086567 Трубка выход PHE_1
38 0020037669 Плата управления котла v.18    83 0020039712 Трубка расширительного бака 122 0020086568 Трубка выход PHE_2
39 0020038081 Рычажок предохран. клапана 84 0020033473 Прокладка 15х8х2 123 0020095660 Изоляция Электрод. розжига 
40 0020038084 Трубка гидравлическая 85 0020039715 Трубка к насосу PHE (вход)
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